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7signalin markkinanäkymät vakuuttivat rahoittajat 
– Runsaan miljoonan euron rahoituspaketti vauhdittaa kasvua ja kansainvälistymistä 
 
Langattomien verkkojen laadunvarmistukseen keskittynyt suomalainen 7signal valittiin ensimmäisten 
joukossa Tekesin Nuoret Innovatiiviset Yritykset -rahoitusmallin (NIY) toiseen vaiheeseen. Yrityksen kasvua 
ja kansainvälistymistä vauhditetaan yhteensä 1,1 miljoonan euron rahoituskierroksella, jolle osallistuivat 
Tekesin lisäksi Finnvera, Veraventure sekä joukko yksityissijoittajia. 
 
Tekesin NIY-rahoitus on tarkoitettu tukemaan yritysten liiketoiminnan kehitystä, kasvua ja kansainvälistymistä. 
Vuonna 2008 käynnistetyn vaiheistetun rahoitusmallin ensimmäiseen vaiheeseen on pyrkinyt satoja yrityksiä, 
joista on tähän mennessä valikoitunut mukaan vajaat 50 yritystä. Eteneminen toiseen vaiheeseen edellyttää 
konkreettista näyttöä markkinoilta, ja seulan läpäisseitä yrityksiä on 7signal mukaan lukien toistaiseksi vain 
noin kymmenen. 
 
”7signal on osoittanut pystyvänsä kehittämään toimintaansa vaikeasta markkinatilanteesta huolimatta, ja 
yrityksen kehitysnäkymät ovat vahvistuneet. NIY-rahoitus ei rajoitu tuotekehitykseen, vaan sallii yhdessä 
määriteltyjen tavoitteiden saavuttamisen edellyttämien liiketoiminnan kustannusten rahoittamisen. 
Ensimmäisten joukossa toiseen vaiheeseen edennyt 7signal toimii suunnannäyttäjänä uudenlaisen 
rahoitusmallin hyödyntämisessä”, Tekesin yritystalousasiantunija Olli Arojärvi sanoo. 
 
7signalin kehittämä 7signal Sapphire tarkkailee reaaliajassa langattoman verkon sekä sitä hyödyntävien 
sovellusten ja päälaitteiden toimivuutta. Innovaatio on ehtinyt jo herättää positiivista huomiota kansainvälisillä 
markkinoilla, ja mm. kansainvälisesti arvostettu Red Herring -lehti valitsi 7signalin tammikuussa 2009 
maailman sadan lupaavimman teknologiayrityksen joukkoon.  
 
"WLAN-verkkoja hyödynnetään jo nyt liiketoimintakriittisten sovellusten alustana, ja laajentuva käyttö kiristää 
verkkojen laatuvaatimuksia. Verkkojen suorituskyvystä ei saa tulla pullonkaulaa. Rahoituskierroksen 
järjestyminen tässä suhdannetilanteessa osoittaa vahvaa uskoa innovaatiomme arvoon ja menestyksen 
edellytyksiin. Olemme vaikuttuneita erityisesti Tekesin laajentuneesta roolista liiketoiminnan tukeen ulottuvan 
NIY-rahoitusmallin kautta, ja teemme kaikkemme tiukkojen tavoitteiden saavuttamiseksi”, 7signalin 
toimitusjohtaja Veli-Pekka Ketonen sanoo. 
 
7signal Sapphirea käytetään tällä hetkellä esimerkiksi varastoissa, satamissa, lentokentillä, sairaaloissa ja 
teollisuussovelluksissa, joissa langattomien verkkojen ja päätelaitteiden moitteeton toiminta on työskentelyn 
ehdoton edellytys. Suomessa 7signal Sapphirea tarjoavat palveluna mm. Fujitsu Services, Optiscan Group 
ja Signal Networks. 
 
”Uskon, että kansainvälinen kysyntä langattomien verkkojen valvonta- ja hallintapalveluja kohtaan kasvaa 
nopeasti, kun teknologia tuodaan laajemmin saataville ja yhä useampi pääsee näkemään sen hyödyt. 
7signal on edelläkävijä tällä uudella ja tärkeällä alueella, ja sillä on hyvät mahdollisuudet kasvaa 
merkittäväksi toimijaksi”, kertoo yksityissijoittaja Tapio Heikkilä, joka on kuulunut 7signalin rahoittajiin 
yrityksen perustamisvuodesta 2007 lähtien. 
 
7signal Sapphire tarjoaa WLAN-verkkojen ylläpitäjille kattavan näkyvyyden koko verkkoon. Sen avulla häiriöt 
ja puutteet verkon toiminnassa havaitaan niin aikaisin, että viat voidaan korjata jo ennen kun ne vaikuttavat 
loppukäyttäjiin. Kyky hallita aktiivisesti verkkojen suorituskykyä ja käytettävyyttä on erityisen tärkeää, kun 
juuri vahvistetun 802.11n-standardin mukaiset nopeammat WLAN-verkot yleistyvät ja alkavat vaiheittain 
korvata kaapeliverkkoja. Standardin odotetaan edistävän myös VoWLAN-palveluita, joiden myötä IP-puhelut 
siirtyvät langattomiin verkkoihin. 
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7signal on liiketoimintakriittisten WLAN-verkkojen jatkuvan laadun varmistava suomalainen teknologiayritys. 
Ainutlaatuinen valvontajärjestelmä seuraa automaattisesti langattomia verkkoja hyödyntävien sovellusten 
toimivuutta. Seurattavasta verkosta erillään toimiva järjestelmä hälyttää häiriöistä jo ennen kun käyttäjät 
huomaavat niitä, auttaa paikallistamaan ja korjaamaan verkon ongelmat sekä todentaa SLA-sopimusten 
mukaisen laatutason. Kokeneiden verkkoasiantuntijoiden perustaman yrityksen tavoitteena on edistää 
kiistattomia tehokkuushyötyjä tuovan WLAN-tekniikan hyödyntämistä mm. tuotanto- ja varastologistiikan ja 
kaupan alan sovelluksissa. Lisäksi järjestelmä nopeuttaa kustannustehokkaiden WLAN-puhepalveluiden 
käyttöönottoa yrityksissä. Lisätietoja: www.7signal.com. 

http://www.7signal.com/

